

UCHWAŁA NR 6293/22
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Z DNIA 9 GRUDNIA 2022 ROKU

W SPRAWIE:

przyjęcia autopoprawki do PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2023 ROK WRAZ Z UZASADNIENIEM I MATERIAŁAMI INFORMACYJNYMI

NA PODSTAWIE:

art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 231 ust. 2, art. 238 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – uchwała się, co następuje:

W treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6148/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie PRZYJĘCIA PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2023 ROK WRAZ Z UZASADNIENIEM I MATERIAŁAMI INFORMACYJNYMI – **wprowadza się następujące zmiany:**

§ 1

W treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Celowe w wysokości **83.689.576 zł**, w tym na:”;
2. § 9 ust. 2 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „4) wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których organem prowadzącym, tworzącym lub

współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z opracowaniem dokumentacji projektowych (wydatki majątkowe) - **27.639.576 zł**”.

§ 2

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dziale „600 – Transport i łączność”:

- 1) w kolumnie 5 kwotę „542.128.442,00 zł”, zastępuje się kwotą „**551.488.866,00 zł**”,
- 2) w kolumnie 14 kwotę „403.861.835,00 zł”, zastępuje się kwotą „**413.222.259,00 zł**”,
- 3) w kolumnie 15 kwotę „318.186.448,00 zł”, zastępuje się kwotą „**327.546.872,00 zł**”.

2. W rozdziale „60013 – Drogi publiczne wojewódzkie”:

- 1) w kolumnie 5 kwotę „434.193.335,00 zł”, zastępuje się kwotą „**443.553.759,00 zł**”,
- 2) w kolumnie 14 kwotę „400.293.835,00 zł”, zastępuje się kwotą „**409.654.259,00 zł**”,
- 3) w kolumnie 15 kwotę „314.618.448,00 zł”, zastępuje się kwotą „**323.978.872,00 zł**”,
- 4) w paragrafie „6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (pozostałe z budżetu j.s.t.) *Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Malogoszcz z drogą powiatową Nr 0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z wykupem gruntów (1c297)*”, w kolumnach: 5, 14 i 15 kwotę „2.200.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**11.560.424,00 zł**”.

3. W dziale „758 – Różne rozliczenia”:

- 1) w kolumnie 5 kwotę „95.200.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**85.839.576,00 zł**”,
- 2) w kolumnie 14 kwotę „53.300.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**43.939.576,00 zł**”,
- 3) w kolumnie 15 kwotę „53.300.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**43.939.576,00 zł**”.

4. W rozdziale „75818 – Rezerwy ogólne i celowe”:

- 1) w kolumnie 5 kwotę „94.800.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**85.439.576,00 zł**”,

- 2) w kolumnie 14 kwotę „53.300.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**43.939.576,00 zł**”,
- 3) w kolumnie 15 kwotę „53.300.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**43.939.576,00 zł**”,
- 4) w paragrafie „6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne *Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z opracowaniem dokumentacji projektowych(50005)*” w kolumnach: 5, 14 i 15 kwotę „37.000.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**27.639.576,00 zł**”.

§ 3

W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2023” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. W „L.p. 58 *Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małoszycz z drogą powiatową Nr 0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z wykupem gruntów (1c297)*” i w wierszach poniżej „Wydatki majątkowe” oraz „budżet j.s.t.” kwotę „2.200.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**11.560.424,00 zł**”.
2. W wierszu „Ogółem wydatki majątkowe”:
 - 1) w pozycji „łącznie” kwotę „500.827.644,00 zł”, zastępuje się kwotą „**510.188.068,00 zł**”,
 - 2) w pozycji „budżet j.s.t.” kwotę „165.195.489,00 zł”, zastępuje się kwotą „**174.555.913,00 zł**”.
3. W wierszu „Ogółem”:
 - 1) w pozycji „łącznie” kwotę „706.868.918,00 zł”, zastępuje się kwotą „**716.229.342,00 zł**”,
 - 2) w pozycji „budżet j.s.t.” kwotę „301.090.731,00 zł”, zastępuje się kwotą „**310.451.155,00 zł**”.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5

Uchwała podlega przekazaniu Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
ANDRZEJ BĘTKOWSKI**

(dokument podpisano elektronicznie)